24

25
26
2
28
29

30

31

32

33

34

35

38

5210-1106154*

52-1106094-b

290628-I18
252155-T12
51-1106098
258000-T129

21-1106170

52-1106120

21-1106124

21-1106110

51A-1106118

51-1106102-B1

5110-1106102-B1*

21-1106128

51-1106100-Bb

5110-1106100

YnjoTHUTENb TATH JAHa-
dparmhl

Kopnyc TOn/MBHOrO Ha-
coca

Boar M8X32

Illafi6a 8 npyXuHHas
Baauk

Hlnaunr 1,5X10

Ipoknanka KpenueHus
TOIITMBHOTO Hacoca K 6Jo-
Ky HUWJIHHIpPOB

Phluar taru Anadparmet

Bryska
BOAA

pblyata  npu-
Priwar npusofia B c6ope
TlpyxuHa phlyara npu-
BOZa
Priuar pyunoro mpusoga
Priuar pyuroro npusozna

Banuk pryara mpuBoxa

Yunoruurenb BaJKa
ppluara py4yHOro NPHBOAA

Yunoruuresn BalKka
pbluara pyyHoro npHBOJAA

* VYceramaBauBaercs AU CTPaH C TPOIMHYECKHM KJIHMATOM.

* MoHTHpa Ce 3a CTPaHH ¢ TPONHYECKH KJIMMAT.
* Dod4va se do zemi s tropickym podnebim.
* Trépusi éghajlatd orszdgok szamara.

* Ustawiane sa dla krajéw o klimacie zwrotnikowym.

YnabTHHTEN Ha 1aHra-
Ta Ha Juadparmarta

Kopnyc Ha ropusHaTta
nomna

Boar M8X32
Hlaii6a 8 npyxuuHa

Badgaue
Mnment 1,5X10

Ilpoknagka Ha 3aKpei-
BaHETO HAa  TOpHBHaTa
noMIla KBbM LHJIHHAPOBHSA
6JI0K

Jloer Ha waHrata Ha
nuadparmara

Brynka Ha Jsocra Ha
MexaHH3Ma

Jloctr Ha MexaHH3Ma

KOMIIJIEKT

IlpyxuHa Ha JocTa Ha
MeXaHH3Ma

Jloct Ha pBYHMA Mexa-
HH3BM

JlocT Ha pbunMs Mexa-
HH3DBM

BaJsue Ha JocTa Ha Me-
XaHu3Ma

YnnbrHHTEN Ha BaJue-
TO Ha JIoCTa Ha pPBHUHHS
MeXaHH3BM

YaneTHUTE Ha Badve-
TO Ha JIOCTa HA DPBHYHHS
MeXaHU3BM

www.uazbuka.ru

Tésnéni tyée membriny

Téleso palivového
éerpadla

Sroub M8X32

PruZni podlozka 8

Hiidelka

Zjivlatka 1,510

Tésnéni pro pFipevnéni
palivového ferpadla k
bloku vélct

Péka tyte membriny

Pouzdro paky pohonu

Ty¢ pohonu kompletni

Prufina paky pohonu

Paka ruéniho ovladani

Pika rulntho ovladani

Hiidelka paky ovliadani

Tésnéni hiidelky paky
ruéniho ovladani

Tésnéni hiidelky paky
ruéntho ovliddani

Membranrad témitése

Ttizeldanyag szivatty hiza

M8X32-es csavar
8-as rugds alatétgylrl
Tengely

Csapszeg 1,510

Thuzeldanyagszivattyat a
hengerblokkhoz erésitd
alatét

Membranrid karja

Mikodtetékar hitvelye

Komplett miikddtetékar

Mokodtetdkar raugéja

Kézi hajtds karja

Kézi hajtas karja

Hajtékar tengelye

Hajtékar tengelyének
tomitése

Hajtékar tengelyének
témitése

Uszczelniacz ciegla diaf-
ragmy

Korpus pompy wtrysko-
wej

Sruba M8X32
Podkladka sprezysta 8
Watek

Zawleczka 1,5X10

Podkladka mocowania
pompy wtryskowej do blo-
ku cylindréw

Diwignia ciegla diaf-
ragmy

Tuleja dzwigni napedu

Diwignia napgdu w
komplecie

Sprezyna diwigni
napedu

Diwignia napedu
rgeznego

Diwignia napedu
recznego

Watek dzwigni napedu

Uszczelniacz watka
d¢wigni napedu recznego

Uszczelniacz watka
d?wigni napedu



88

\)

59 5857 56 55 54
60

%w.uazbuka.ru

Puc. 16. KapGroparop
Puc. 16. Kap6ypatop

- Vykres 16. Karburitor

16. abra. Karburator
Rys. 16. Gainik



16 61 291790-11

60 252156-T12

50 250513-118

56 51-1107015

96 211-1107820

67 K22-1107086-A

7 K124-1107012-A

79 K124-1107013

66 K124-1107024

40 K124-1107046

HInuaeka  MI0X1X23
KpeneHus kKap6roparopa

IaiiGa 10 npyxuunas
Taiika M10X1

IMpoknaaka meXay kap-
610paTOpOM M BOYCKHOII
TpyGolt .

WluTox npefoXpaHy-
TeNbHbIH KapGlopaTopa

Ilpoxnagka cMecurenb-
HOH KaMepsl

Ipoknaznka
BOH KaMephl

Huddysop

Tara manmx oBoporos

f10IIaBKO-

Cepbra mpusoga ycko-
PUTE/ILHOTO Hacoca

* yC,TaHaBJIPIBaETCH sl CTPaH C TPONMYECKHM KJUMaTOM

* MOHTHDA Ce 3a CTPAHH C TPONHUECKH KJIHMAT.
* Dodava se do zemi s tropickym podnebim.

* Trépusi éghajlatd orszigok szaméra

* Ustawiany jest dla rejonéw o klimacie zwrotnikowym.

1 ' 2 l 3 ‘ 5 6
[Toaprpynna 1107, Moarpyma 1107.
KapGiopartop Kap6yparop
13 5  451-70-1107010 KapGiopatop B cGope Kap6ypaTop KOMIJIEKT
tuna K124B tun K124B
451-50-1107010* Kap6iopatop B cGope KapGypaTop KOMIJeKT
tuna K124B tun K124B

Inuaka M10XX1X23 3a
3aKpenBaHe Ha KapGypa-
TOpa

[lait6a 10 npyxuuua

Fafixa M10X1

llpoxnanxa mexny xap-
Gypatopa u BnyckaTesHa-

Ta Tpb6a

lur  mpeanasen  Ha
KapOypaTopa

IMpoknanka wua cumecu-
TeJHaTa KaMmepa

[Mpoknagxa ua nomsaas-
KOBaTa KaMepa

Hudyssop

lanra 3a Maaku ofo-
potu

Of6una ®a mexanmama
Ha YCKOpHTEJOHATa moMma

www.uazbuka.ru

Podskupina 1107,
Karburator

Karburator kompletni
typ K124B

Karburator kompletni
typ K124B

Zavrtny §roub
MI10X1)X28 k montazi
karburatoru

PruZni podlozka 10
Matice M10>71

Podlozka mezi karbura-
torem a saci irubkou

Desti¢ka pojistna kar-
buratoru

Podlotka smésovaci ko-
mory

PodloZka plovdkové ko-
mory

Difuzor

Tahlo malych otddek

Zaves pohonu akcele-
raéni pumpilky

1107. Alcsoport
Karburétor

K124B tipusi komplett
karburator

K124B tipusi komplett
karburator

Karburator M10)1X23-
rogzité técsavarja
10-es rigos alatétgylirl

M10X1-es anya

Beomlé cs6 és karbura-

tor kozotti témités
Karburator védﬁlemezé
Keverbkamra tomitése
Uszbékamra témitése

Diffuzér

Kisfordulat rddja

Gyorsitészivatty mitko-

kédtetésének karja

Podgrupa 1107,
Gaznik

Gainik typu K124B w
komplecie

Gaznik typu K124B w
komplecie

Sruba dwustronna
M10X1X23 mocujaca
gainik

Podkladka 10 sprezysta
Nakretka M10XX1

Podkiadka miedzy gai-
nikiem i rura wlotowa

Ostona ochronna
gainika

Podkiadka komory mie-
szankowej

Podktadka komory ply-
wakowej

Dyfuzor

Cieglo malych obrotéw

Ucho napedu
przyspieszajacej

pompy



06

2 1 3 ’ 4 ‘ 5 6 7 8 9
16 47 K59-1107048 1 Priuar mpuBoja ycko- Jloct Ha MexaHuW3Ma Ha Téhlo pohoru akcele-  Gyorsitészivattyd —mi-  Diwignia napedu pom-
PUTEJIBHOrO Hacoca yCKOpUTENHATa MOMMa ratni pumpicky kodtetésének bilincse PY Pprzyspieszajacej
43 901106 2 HInausT HInnent Zivlatka Csapszeg Zawleczka
45 901019-0 1 Illaii6a cranpHas ITaiiGa cromaHena PodloZka ocelova Acélyglirts Podkladka stalowa
44 900812-0 1 Tafira M6X9 laiika M6X9 Matice M6X9 M6)9-es anya Nakretka M6X9
46 952134-T12 1 Illafi6a 6 npyXuHHaAsA Illa#i6a 6 npyxKuHHa Pru’nid podloZla 6 6-0s riagéds alatétgyhrli Podkladka 6 sprezysta
57 K124-1107101 1 Kopnyc cmecutenpHOdl  Kopmyc Ha cMecHTesHa- Ski{n smésovaci komory  Keverbkamra hiza Korpus komory mie-
Kamephbl Ta KaMmepa szankowej
54 105-0-1107103 1 BunT perysnupoBOYHBE  BuHT perysimpail mpas- Sroub regulace volno-  [Jresjarat szabalyozd Sruba regulujaca biegu
XOJIOCTOTO XOJa HHSL XOJ, béhu csavarja jalowego
55 907103-0 1 IIpyxuna [Mpyxuna PruZina Rugo Sprezyna
64 K221-1107108 1 . Priuar Maasix o6opotoB  Jloct 3a Mauxku 060- Pika malych otalek Kisfordulatszamtit kar Diwignia matych obro-
pOTH tow
62 K124-1107110 1 Ocb gapoccenpHoli 3a-  Oc Ha JpocenHaTa Kna- Osa skrtici klapky Fojtészelep komplett 0% przepustnicy w kom-
CJIOHKH B cbope na KOMILJIEKT kompletni tengelye plecie
82 K30-1107115 1 TpyxuHa yTOMHTENS [TpyKMHA Ha mOTOMH- Prufina potipéle Siillyeszt8 rugé Sprezyna zatapiacza
Tens plovaku
48 901013-0 1 Ilaii6a cranbras IllaéiGa cromaHeHa Ocelova podloZka Acélgytri Podkladka stalowa
49 901016-0 1 1Taii6a cranbHas HlafiGa cromaHeHa Ocelova podlozka Acélgylirtt Podkladka stalowa
53 K124-1107129 1 JKukiep sMyabcHOHHBIE — JKuUK/IbOD eMyJICHOHEH Emulzni trubice Emulziés favéka Dysza emulsyjna
3 K126I1-1107136 4 Ila#6a cnenuanpHad  Ilaii6a crenuanna Ha Specialni podlozka Levegdszelep és fojté-  Podktadka specjalna
BO3AYWIHOM M Jpoccems- Bh3AymHata M ApocenHa vzduchové a ¥krtfci klapky szelep specidlis  alatét- przepustnicy powietrznej i
HON 3aCJIOHOK KJaanu gylirlije dtawiacej
70 K124-1107201 | Kopnyc xap6iopaTopa Kopnyc Ha kapGypa-  Skfifi karburdtoru Karburatorhaz Korpus gaZnika
TOpa
68 900508-1 2 Boar M8X21 Boar M8X21 Sroub M8X21 M8X21-es csavar Sruba M8X21
69 252135-T12 2 1llaii6a 8 npyxuHHas Ilafi6a 8 npyxuHHa Pru¥na podlo¥ka 8 8-as ragds alatétgylirll Podkladka 8 sprezysta
34  Kl124-1107202 1 Kuxknep tomuBHE#E  JKukanop ropueen raa-  Tryska palivovd hlavn{ F6 tiizeléanyagfivéka Dysza paliwowa gléwna
rnaBHbIH BEH :
41 K124-1107207 l JKuxiep tonumsHbifi  Kuknpop ropusen Ha  Tryska palivovid volno-  (Jresjérati tiizeléanyag-  Dysza paliwowa biegu

XOJIOCTOI'0 XoJ4a

npasunwwwwazbuka.ru

béhu

fuvéka

jalowego



16

16

77

9
10

87

85

80

16
15

14

37

25
27
30
28
29
84
81
88
83
86
75

105-0-1107209
K21-1107216
901718-0

K124-1107210

K124-1107215

K124-1107218

K44M-1107221
451306

K59-1107325

K126-1107223

K59-1107222-A

K124-1107224;
K124-1107226
K126-1107225
K126H-1107216
K126-1107228-A
K25A-1107228
K124-1107240
K124-1107236
907102-0
K124-1107243
K21-1107244

K124-1107245

901701-0

Koabuo cronopHoe
IIpoGka
Ilaii6a ¢ubpoBas

[TpuBos YCKODHTE/bHO-
ro racoca B c6ope

Ilnanka B c6ope

llItox npuUBOAZ 3KOHO-
Mafizepa

ITpo6ka ¢uabTpa

ITpoknanka

Cetka ¢unpTpa B cfope

IIpo6ka 3MysabcHOHHOM
TPYOKH

JKuxnep BO3yLIHBIH
rNaBHbIH

Huddysop manbrit
Tpy6xa smyJabcHOHHAS
Crekao

laiixka

MMpoknanxa

Tafika ycranoBounas
Iopmenb B cGope
ITpyxuHa

IMpyxuna

3amok

Mapuk xnanana

Pacnblutesb  yCKOpH-
TEJBPHOrO Hacoca B cGope

Mafi6a dubpopas

IpbeTen 3acTonopssanug
Tana
a#i6a dubpora

Mexanu3sM Ha ycKopH-
TeJHATa [OMNAa KOMILJIEKT

[lnaHkKa KOMILIEKT

TersuTesieH NpbT Ha Me-
XaHH3Ma Ha UKOHOMaW-
3epa

Tana Ha ¢dHaTHpa
Ipokaaska

Mpexka wa
KOMILJIEKT

duarspa
Tana na emyJ/cHoHHaTa
Tpbba

JKukanop
r/IaBeH

BB3/lyLIeH

Judyssop Maank
Tpvba emysacnHorHa
CrBKI0

laiika

Ipoknanxa

Faiixa moHTaXHa
Byrajno KoMmmiekT
ITpyxuna
ITpyxuna
3akawouanka
Cauyma Ha KJanaHa

PasnpbckBay Ha ycKo-
puTenHaTa ImoOMna KOMI-
JIEKT

la#i6a dubposa
www.uazbuka.ru

Pojistny krouZek
Zatka
Fibrov4 podloZka

Pohon akceleraini pam-
pi¢ky kompletni

Tyéka kompletni

Tyt pohonu spoiide
paliva

Zatka filtru

Podlozka

Sitka filtru kompletni

Uzéavér emulzni trubky

Vzduchova tryska

hlavni
Difuzor maly
Emulzni trubka
Sklo
Matice
Podlozka
Stavéci matice
Pist kompletni
Prufina
Prufina
Zéamek
Kuli¢ka ventilu
Rozprajova¢ akceleraéni

pumpicky kompletni

Fibrovd podlotka

Zarogylira
Zirdcsavar

Filcgylirt

Gyorsitészivattyd  kom-
plett mikddtetése

Komplett alatétlemez

Tuzeldanyagmegtakarité
miksdtetd radja

Szlird zarbcsavarja

Tomités

Komplett szlirhalé
Emulziéeséd  zardcsavarja
Fé légszelep

Kis diffuzér
Emulziécso
Uveg

Anya

Alatét
Beallitéanya

Komplett dugattyt

Szelepgolyé

Gyorsitészivattytt  kom-
plett porlasztdja

Filegylrh

Pierfcied oporowy
Korek
Podktadka fibrowa

Naped pompy przy-
spieszajace] w komplecie

Listwa w komplecie

Trzon napedu oszczg-
dzacza

Korek filtru

Podkladka

Siatka filtru w komple-
cie

Korek rurki emulsyjnej

Dysza powietrzna
gléwna

Dyfuzor maly
Rurka emulsyjna
Szkto

Nakrgtka
Podkladka
Nakretka ustalajaca
Ttok w komplecie
Spreiyna

Sprezyna

Zamek

Kulka zaworu
Rozpylacz pompy przy-

spieszajacej w komplecie

Podkladka fibrowa





